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S T I L K O N S U LT

Din personliga stil är viktigare än att 
följa senaste modet, tycker stilkon-
sult Katarina Althin. Men vad är då 
personlig stil och hur hittar man sin 
egen? För två år sedan jobbade 
Katarina Althin som flygvärdinna 
på SAS. Katarinas stora intresse för 
mode samt en genuin känsla för 
service gav henne idéen om att 
starta eget. Idag har hennes före-
tag ett samarbete med Allum där 
du kan få konsulthjälp med att hitta 
din stil.

Katarinas företag erbjuder i första hand 
konsulthjälp vad gäller stil till privatper-
soner och företag, men även föreläsningar 

och personlig shopping står på agendan. Hon pratar 
ett flertal språk och älskar att resa. Konsumerar 
friskt de flesta magasin som handlar om mode.

En del kommer till Katarina för att de vill unna 
sig något extra. En stilanalys och några timmars 
goda råd är lite extra lyxigt. Men det är också 
många som vill ha hjälp och som inte riktigt känner 
sig bekväma i sin garderob.

Din stil är ditt budskap
Att klä sig rätt är oerhört viktigt för att ge ett gott 
intryck. När vi talar inför publik sägs det att över 
80 procent av intrycket beror på hur vi ser ut och 
hur vi säger något, medan bara knappt 20 procent 
beror på vad vi faktiskt säger. Så det är viktigt att 
vår stil stödjer den bild vi vill förmedla – att inre och 
yttre budskap hänger ihop, förklarar Katarina. Allt 
för många tror att ”rätt” mode alltid är rätt. Inte! 
De bäst klädda kvinnorna låter snarare sin person-
lighet styra klädvalet och de följer inte alltid slaviskt 
modesäsongens trender.

– Hur kom det sig att du startade ett företag som 
erbjuder “stilhjälp”?

– Efter ett par år inom flyget insåg jag att beho-
vet av hjälp med kläder, stil och shopping var stort. 
Affärsidén växte fram efter hand och jag startade 
Stilstudio Göteborg hösten 2007. Det visade sig att 
jag hade rätt och efterfrågan av våra tjänster är 
väldigt stor. Sedan i höstas har jag bl.a. en spalt i 
GP där jag svarar på läsarnas frågor om kläder och 

stil. Nu har jag också fått chansen att nå nya kunder 
genom samarbetet med Allum. Tanken är att jag ska 
dyka upp i Allum Magasinet framöver och skriva 
om de senaste klädtrenderna. Dessutom kommer jag 
att vara engagerad i Allums event och kundklubb. 
Jag ser fram emot att inspirera och hjälpa Allums 
klädintresserade kunder att hitta rätt.

Du är ditt eget varumärke
– Många är noga med vilka kläder de bär och vill 

göra ett gott första intryck. Idag pratas det mycket 
om att vi är våra egna varumärken, menar Kata-
rina.

Vidare säger hon att en personlig klädsel och en 
väl definierad stil kan stärka självkänslan. Visst 
känner man igen sig i känslan av att inte riktigt 
vara bekväm i de kläder man valt för dagen eller för 
någon fest.

– Vem är din kund?
– De kunder som jag möter har olika sorters 

behov när det gäller den egna stilen. En del upplever 
en stor osäkerhet och drar sig för att handla kläder 
åt sig själva. Här ger jag råd och tips på hur man ska 
gå till väga för att klä sig rätt, framhäva fördelarna 
och undvika felköp. En andra grupp kunder vill 
unna sig känslan av lyx. Stilkonsulter och “personal 
shoppers” har tidigare enbart varit förunnat ”de 
rika och berömda” men nu finns servicen för vanligt 
folk. Den tredje gruppen kunder som jag möter är 
de som lever ett hektiskt liv. Dem guidar jag till rätt 
butiker, till rätt sortiment och sparar därigenom 
både tid och pengar åt kunden.

Definierar din stil
En stilkonsultation hos Katarina brukar börja med 
att hon gör en stilanalys och utgår då även från 
kroppstyp. Det handlar om att framhäva och dölja. 
Framhäva de bästa sidorna och ta bort fokus från de 
mindre smickrande.

– Det viktigaste i mitt jobb är att få en nöjd kund 
som känner sig säkrare och mer bekväm med sin 
stil. Alla har något positivt och som kan framhävas. 
Mitt jobb är att förtydliga och förstärka det och 
locka fram känslan av att man faktiskt är snyggast i 
världen, avslutar Katarina. ●

Text: Elizabeth Gyllenger
Foto: Sam Lindh 

Katarina når du via e-post:
katarina@stilstudiogoteborg.se
Eller mobil: 0736-876543
Läs mer på www.stilstudiogoteborg.se.
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